

**SANO FLOOR FRESH MUSK 2L buc 14 25,21 352,94 2 SANO SPARK LAMAIE 1L PUMP buc 3 15,13 45,38 3 SANO S**

I.D.: 100291320

Data publicarii 18.07.24 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 3.548,57 RON - 3.548,57 RON

Descriere: SANO FLOOR FRESH MUSK 2L buc 14 25,21 352,94 2 SANO SPARK LAMAIE 1L PUMP buc 3 15,13 45,38 3 SANO SPARK 1L LAVANDA buc 3 15,13 45,38 4 CIF SPRAY BAIE 500 ML buc 15 15,13 226,89 5 ODORIZANT WC SANO BON 55 GR buc 5 8,40 42,02 6 FINO BURETI METAL 2/SET buc 10 5,04 50,42 7 ARIEL DET LICHID 2L MOUNTAIN buc 5 46,22 231,09 8 PROSOP FIORE 2STR 2ROLE/SET buc 80 4,20 336,13 9 SACI MENAJ 35L 15 BUC/ROLA buc 10 3,36 33,61 10 SACI MENAJ 120L 10BUC/ROLA buc 10 7,14 71,43 11 HELIN SERVETELE UMEDE buc 15 5,88 88,24 12 BREF WC BILUTE SIMPLE PINE FOREST buc 10 6,72 67,23 13 BREF WC BILUTE DIV AROME buc 10 6,72 67,23 14 BREF WC BILUTE DIV AROME buc 10 6,72 67,23 15 HARTIE IGIENICA 1 STR 140 buc 96 1,09 104,87 16 CIF SOLUTIE BUCATARIE 500ML buc 20 15,13 302,52 17 CLIN PISTOL 500 ML buc 20 10,08 201,68 18 CLIN PISTOL 500 ML buc 1 10,08 10,08 19 CLIN PISTOL 500 ML buc 9 10,08 90,76 20 SANO FLOOR FRESH MUSK 2L buc 1 25,21 25,21 21 DETERGENT FAIRY 1.2L buc 6 16,81 100,84 22 MOP BUMBAC 250G buc 20 5,04 100,84 23 FAIRY VASE POMEGRANATE 1.2L buc 4 16,81 67,23 24 SANO ANTI KALK UNIVERSAL 700ML buc 15 20,17 302,52 25 BICLOSOL 300 PASTILE/CUTIE Cut 2 54,62 109,24 26 SANO BON BLUE ODORIZANT WC buc 3 8,40 25,21 27 SANO BON BLUE ODORIZANT WC buc 2 8,40 16,81 28 FINO BURETI BUCATARIE 5/SET Set 4 5,04 20,17 29 SANO SPARK 1L LAVANDA buc 2 15,13 30,25 30 SANO SPARK DET DE VASE 1L PUMP buc 2 15,13 30,25 31 SANO SPARK LAMAIE 1L PUMP buc 1 15,13 15,13 32 SANO SPARK DET DE VASE 1L PUMP buc 1 15,13 15,13 33 PUNGI RO